

678

<p>Dodavatel: IČ: 705 13 716 DIČ: CZ7901241678</p> <p>Jindřich Kalenský Pražák 124 389 01 Vodňany</p>	<p style="text-align: center;">DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTURA) č.: 170072</p> <p>Variabilní symbol: 170072 Konstantní symbol: 0308</p>																												
<p>Okresní živnostenský úřad Strakonice j.č.: ZÚ1/1/257/00</p>	<p>Odběratel: IČ: 60084413 DIČ:</p> <p>DĚTSKÝ DOMOV, ZÁKLADNÍ ŠKOLA, ŠKOLNÍ JÍDELNA Sídliště Míru 40 382 26 Horní Planá</p>																												
<p>Bankovní spojení: Banka / SWIFT: Raiffeisen Bank Číslo účtu: 795607956 / 5500 IBAN:</p> <p>Obchodní údaje: Zakázka: Objednávka: Dodací list: - 170072 Způsob dopravy: Středisko:</p>	<p>Tel.: Fax: E-mail:</p> <p>Datum splatnosti: 25.10.2017 Datum vystavení: 15.10.2017 Datum uskutečnění zdanitelného plnění / přijetí úplaty: 15.10.2017 Forma úhrady: převodem</p>																												
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturujeme Vám:</th> <th style="text-align: center;">MJ</th> <th style="text-align: center;">Počet MJ</th> <th style="text-align: center;">Cena MJ bez DPH</th> <th style="text-align: center;">DPH</th> <th style="text-align: center;">Sleva</th> <th style="text-align: center;">Celkem bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>havarijní opravu, výměnu ohřívače teplé užitkové vody (bojleru).</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Ohřívač byl nahrazen stejným konstrukčním modelem</td> <td></td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: right;">54 080,00</td> <td style="text-align: center;">21%</td> <td></td> <td style="text-align: right;">54 080,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Součet (CZK):</td> <td style="text-align: right;">54 080,00</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturujeme Vám:	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	DPH	Sleva	Celkem bez DPH	havarijní opravu, výměnu ohřívače teplé užitkové vody (bojleru).							Ohřívač byl nahrazen stejným konstrukčním modelem		1	54 080,00	21%		54 080,00						Součet (CZK):	54 080,00
Fakturujeme Vám:	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	DPH	Sleva	Celkem bez DPH																							
havarijní opravu, výměnu ohřívače teplé užitkové vody (bojleru).																													
Ohřívač byl nahrazen stejným konstrukčním modelem		1	54 080,00	21%		54 080,00																							
					Součet (CZK):	54 080,00																							
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="4" style="text-align: left;">Rozpis DPH v CZK:</th> <th style="text-align: right;">Celkem k úhradě (CZK):</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: left;">Sazba DPH</td> <td style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td style="text-align: center;">DPH</td> <td style="text-align: center;">Celkem</td> <td style="text-align: right; border: 2px solid black;">65 437,00</td> </tr> <tr> <td>Základní 21%</td> <td style="text-align: right;">54 080,00</td> <td style="text-align: right;">11 357,00</td> <td style="text-align: right;">65 437,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Součet</td> <td style="text-align: right;">54 080,00</td> <td style="text-align: right;">11 357,00</td> <td style="text-align: right;">65 437,00</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		Rozpis DPH v CZK:				Celkem k úhradě (CZK):	Sazba DPH	Základ DPH	DPH	Celkem	65 437,00	Základní 21%	54 080,00	11 357,00	65 437,00		Součet	54 080,00	11 357,00	65 437,00									
Rozpis DPH v CZK:				Celkem k úhradě (CZK):																									
Sazba DPH	Základ DPH	DPH	Celkem	65 437,00																									
Základní 21%	54 080,00	11 357,00	65 437,00																										
Součet	54 080,00	11 357,00	65 437,00																										
<p>Vystavil: Správce Telefon: 608 417 187, E-mail: jindrichkalensky@seznam.cz</p>																													

JINDŘICH KALENSKÝ

Stavební servis

IČO: 705 13716 DIČ: CZ7901241678
Pražák 124, 389 01 Vodňany, tel.:608 417 187

k faktuře č.: 170072

ze dne 16.10.2017

**Dětský domov, Základní
škola a Školní jídelna**
Sidliště míru 40
38226 Horní Planá

**Havarijní oprava, výměna zásobníkového ohřívače teplé
užitkové vody.**

Název položky	ks/m	cena á	cena celkem
Zásobníkový ohřívač vody (bojler)			
HURT ZPO R-B 500 vč. Elektroohřevu	1	40 980,00 Kč	40 980,00 Kč
Kulový uzávěr 1" Wesa F F	2	415,00 Kč	830,00 Kč
Manometr spodní 1/4" 10bar	1	245,00 Kč	245,00 Kč
Šroubení MS 1"	2	246,00 Kč	492,00 Kč
Klapka mosaz 1"	1	315,00 Kč	315,00 Kč
Vsuvka MS 1"	1	114,00 Kč	114,00 Kč
Klapka mosaz 1"	1	410,00 Kč	410,00 Kč
Přechod PPr 32 - 1"	6	145,00 Kč	870,00 Kč
Koleno PPr 32	12	15,00 Kč	180,00 Kč
T-kus PPr 32-1"-32	1	185,00 Kč	185,00 Kč
T-kus PPr 32-1/2"-32	1	199,00 Kč	199,00 Kč
Pojistný ventil 6 bar 1"	1	210,00 Kč	210,00 Kč
Potrubí PPr 32	4	75,00 Kč	300,00 Kč
Pomocný materiál	1	550,00 Kč	550,00 Kč
Montážní práce, vč. dopravy	1	8 200,00 Kč	8 200,00 Kč
CELKEM bez DPH			54 080 Kč